東京ふれあいロード・プログラム

協 定 内 容 変 更 届

届出日：令和  年  月  日

 東京都    建設事務所長   殿

 東京都       支庁長   殿

                       団体名

                       代表者名             印

 貴職と当団体との間で締結している東京ふれあいロード・プログラム基本協定の内容につ

いて、変更したいので、下記のとおり届出いたします。

記

変更内容

＜変更前＞

項目 内容

＜変更後＞

項目 内容

変更の理由

団体名：                殿

上記の協定内容の変更について、承認・不承認 する。

 なお、協定変更の内容は、右記の期日より有効とする。

                             令和   年  月  日

                           東京都    建設事務所長

                           東京都       支庁長